MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS – PROPAE

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2014 – INSERÇÃO E RENOVAÇÃO DE ESTUDANTES DE REDENÇÃO/CE E ACARAPE/CE

INSCRITOS EM FEVEREIRO DE 2017 – CAMPUS DA LIBERDADE E UNIDADE ACADÊMICA DOS PALMARES (CEARÁ)

            A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o RESULTADO FINAL

da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em fevereiro de 2017, objeto

do Edital 02/2014/PROPAE, nos seguintes termos:

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1.  Adalzira Sofia da Costa Marçal Lima R$ 380,00  R$ 150,00

2.  Amissão Salecha R$ 380,00  R$ 150,00

3.  Antonia Edivânia Lima da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

4.  Apulinário José Henrique Té R$ 380,00  R$ 150,00

5.  Arsénio Vieira R$ 380,00  R$ 150,00

6.  Áurea Pinto dos Ramos R$ 380,00  R$ 150,00

7.  Dina João Manuel  R$ 380,00  R$ 150,00

8.  Eliane Maisa Gomes R$ 380,00  R$ 150,00

9.  Eliezer Timóteo da Silva Sanhá  R$ 380,00  R$ 150,00

10.  Francisca Lucia Maciel dos Santos  R$ 380,00  R$ 150,00

11.  Francisco Antonio de Souza R$ 380,00  R$ 150,00

12.  Francisco Jonas da Silva Fernandes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

13.  Francisco Vinícius Sampaio da Silva      R$ 380,00

14.  Gilson Carlos Sanches Semedo R$ 380,00  R$ 150,00

15.  Hamilton Avelino Carlos Correia  R$ 380,00  R$ 150,00

16.  Helmer Nunes R$ 380,00  R$ 150,00

17.  Hermeson Freitas da Silva     R$ 380,00

18.  Jaimiro Carvalho Alvarenga R$ 380,00

19.  Jenito Abreu João Faustino R$ 380,00  R$ 150,00

20.  João Paulo Santim Có R$ 380,00  R$ 150,00

21.  Joel João dos Santos Mazumbua R$ 380,00  R$ 150,00

22.  Jorge Cá R$ 380,00  R$ 150,00

23.  Juliana Sousa Rodrigues R$ 380,00

24.  Leandro do Nascimento Bernardo     R$ 380,00

25.  Magno Joaquim Cabral R$ 380,00  R$ 150,00

26.  Maria da Luz Fonseca de Carvalho R$ 380,00  R$ 150,00

27.  Maria Elizabeth Teixeira da Rosa R$ 380,00  R$ 150,00

28.  Marta Maria Lima de Moura Nascimento R$ 380,00  R$ 150,00

29.  Mateus Gleidilson Julião Batista Silva  R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

30.  Mikail Victória Oringa Simões R$ 380,00  R$ 150,00

31.  Mirinda Fernando Cana Ié R$ 380,00  R$ 150,00

32.  Miro Humberto Mendonça  R$ 380,00  R$ 150,00

33.  Mona Lisa da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

34.  Osvaldo Vaz Furtado R$ 380,00  R$ 150,00

35.  Patrick Agati Pires R$ 380,00

36.  Paula Monyk Andrade Leite Jacó Costa    R$ 150,00

37.  Rosa Mística Martins Uchôa  R$ 380,00  R$ 150,00

38.  Rubilson Velho Delcano R$ 380,00  R$ 150,00

39.  Sara Cristina Borges Martins  R$ 380,00  R$ 150,00

40.  Sozinho Domingos Ussivane  R$ 380,00  R$ 150,00

41.  Valeriano Djú R$ 380,00  R$ 150,00

42.  Wilsa Kaina Managem Fernandes Uhatela R$ 380,00  R$ 150,00

 Acarape, 13 de fevereiro de 2017.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE),